

Luciamingel

På lucia, onsdagen den 13:e december, är det sista onsdagsfikan för året. Vi tar då tillfället i akt att bjuda in till julmingel med glögg och pepparkakor. Styrelsen kommer närvara för att kunna svara på eventuella frågor ni kan tänkas ha.

Välkomna till styrelselokalen (Sorögatan 45, ingång från Ärvingegången) från klockan 18:00.

Onsdagsfiket drar igång igen onsdagen den 10:e januari.

Julskräp

Efter julen blir det ofta mycket papperskräp och en vissnen gran över. Vänligen lägg julpappret i vanliga påsar för hushållssopor och knyt ihop innan du kastar i sopsugen.

Din julgran får inte slängas i sopsugen eller kastas ut från balkongen. Du ansvarar själv för att den hamnar på en återvinningscentral.

Levande ljus

Nu när mörkret kryper på tidigare på kvällarna och julen är i antågande så tänds många levande ljus för att höja stämningen. Kom ihåg att släcka dem innan du lämnar rummet så vi slipper brandolyckor.

Brandvarnare

Så här på hösten är det läge att byta batteri i sin brandvarnare. En brandvarnare kan rädda både liv och egendom så se till att den fungerar genom att testa den en gång i kvartalet!

Bilar inne på området

Det har blivit vanligare att det körs in bilar på området. Det innebär dels en fara för alla barn som rör sig i vår förening, dels ett problem vid snöröjning när entreprenören inte kommer åt för det står fordon i vägen.

Vi vill påminna om att det råder parkeringsförbud innanför bommarna. Dvs du får lasta i/ur ditt fordon men sedan ska det flyttas.

Aimo Park kan bötfälla fordon som står parkerade utan tillstånd, samt om det uppdagas att någon gör det återkommande så kan dennes parkerings- eller garageplats sägas upp.

Vänligen kör bara in om det är absolut nödvändigt och se till att stänga bommen efter dig.

Fyrverkerier

Tänk på vilka regler som gäller för fyrverkerier. Visa hänsyn för dina grannar och djur genom att inte använda pyroteknik i vårt område.

Du kan läsa mer hos Polisen: <https://polisen.se/tjanster-tillstand/tillstand-ansok/fyrverkerier/>

God jul och Gott nytt år!

Med årets sista Fanö Nytt vill vi från styrelsen önska alla en riktigt god jul och gott nytt år!

Arne, Binas, Jens,
Kristian, Lars & Stefan